KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 6 Lutego 1869.

Sobota.

Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1869.

Rano ciepła st: 2, w połud: c st: 3
Wysokość wody st: 3 c. 5 (Ubywa)

Stan barometru:
na pogodę.

Przybyło dnia god: 1 m. 56

Jutro, Śgo Romualda Opata.
Pojutrze, Śgo Jana z Matty.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

z. odbytem, zapisy summy rs. 600 dla kościoła parafjalnego we wsi Skibniewie, hipotecznie na dobrach Suchodoły, okręgu węgrowskim, ubezpieczonej, przez ks. Adama Białobrzeskiego, proboszcza parafji Skibniewskiej, testamentem w dniu 10 (22) stycznia 1863 r. urzędownie sporządzonym, uczynione, w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyrażonemi, zatwierdził. (Dz. War.)

— *Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra.* — Zawiadamia niniejszem: że JW. Jenerał-Feldmarszałek Namiestnik Królestwa, na przedstawienie Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzącego, rezolucją z dnia 11 (23) Stycznia roku bieżącego zdecydować raczył, ażeby pod względem wydawania popisowym w 1869 roku, kwalifikacji do paszportów na wyjazd za granicę i do Cesarstwa, jako też proungacji takowych, do czasu w prowadzenia w wykonanie stałych przepisów, stosować się do przepisów, jakie przez Komitet Urządzący na 229-em posiedzeniu dnia 12 (24) Stycznia 1868 roku § 1596, były postanowione na r. 1868, to jest oznaczać ostateczny termin paszportów do 1 (13) Września 1869 r., gdyby jednakże pobór do wojska w 1869 roku odbyć się miał później niż w roku zeszłym, to w takim razie wspomniony termin dnia 1 (13) Września 1869 r. winien być w czasie właściwym przedłużony i oznaczony, stosownie do przyjętych zasad, na jeden miesiąc, przed datą do odbycia poboru w gubernjach kraju tutejszego postanowić się mającą. (G. Polic.)

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy z Kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 19 (31) Stycznia roku 1869 włącznie, wydała książeczek nowych 79, na które, tudzież na dawniejsze w 403 wnioskach, złożono rs. 8,208 k. 90. Na żądanie zaś 200 uczestników, (prócz procentu rs. 8 kop. 5 należnego,

za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 9,826 kop: 47, i umorzyła książeczek 75.